1.З урахуванням фактичного обсягу наданих послуг
із забезпечення перетікань реактивної електричної
енергії,Сторони дійшли згоди збільшити обяги
закупівлі та загальну суму Договору.
2.Пункт 3.1. розділу "3.Ціна договору"Договору
викласти в новій редакції:"3.1.Ціна цього Договору
становить:5 821,06грн.(П'ять тисяч вісімсот
двадцять одна гривня,06коп.), в тому числі
ПДВ-970,18грн.(ціна Договору визначається з
урахуванням вимог Податкового Кодексу України).